«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О единовременной выплате Главе муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
«08» декабря 2023 года
В соответствии с п.3.2 Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета   депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район  Удмуртской   Республики» от 15 ноября 2021 года № 2-28, Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести единовременную выплату Главе муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», в связи с юбилейной  датой (50 лет) в размере одного должностного оклада.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К.Булдаков
пос. Балезино

08.12.2023 г.
№ 34-54